INDICAÇÃO

cia î zcia (/)e~ 047~ - s p
Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111111 	 III
Protocolo Geral 0001324/2017
Data: 27/03/2017 Horário: 17:52

Legislativo - IND 55312017

- r~ 9 ra cio 2 a / C<

Indica a instalação de lixeiras nas Ruas localizadas ao redor do Terminal Rodoviário.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL, A INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS NAS RUAS LOCALIZADAS AO
REDOR DO TERMINAL RODOVIÁRIO.

Os turistas vêm reclamando da falta de local apropriado para jogar lixo, além de
facilitar os serviços dos coletores de lixo, após o horário de saída dos turistas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de Março de 2017.

Carlos 	 o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1